4

[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                                                                                  №  154
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 10.11.2022 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации от 14.03.2016 № 29»;
1.2. от 01.09.2022 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения № 109 от 29.10.2019 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пашинского сельского поселения на 2021-2027 годы»;
1.3. от 25.07.2022 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 03.06.2014 № 16 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Пашинского сельского поселения, сведения о своих расходах, о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»;
1.4. от 21.07.2022 № 50 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области, нахождение в которых детей не допускается»;
1.5. от 21.07.2022 № 49 «Об утверждении порядка создания и ведения аккаунтов органа местного самоуправления Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области в социальных сетях»;
1.6. от 18.07.2022 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 31.01.2019 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования»»;
1.7. от 07.07.2022 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;
1.8. от 27.06.2022 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.9. от 28.03.2022 № 26 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.10. от 31.01.2022 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 06.12.2018 № 65 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Пашинское сельское поселение»»;
1.11. от 31.01.2022 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»;
1.12. от 20.01.2022 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»»;
1.13. от 17.01.2022 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 31.01.2019 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»»;
1.14. от 17.01.2022 № 2 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 31.01.2019 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»»;
1.15. от 10.01.2022 № 1 «Об утверждении порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Пашинского сельского поселения, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»;
1.16. от 25.11.2021 № 49 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;
1.17. от 19.11.2021 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения № 109 от 29.10.2019 года»;
1.18. от 12.08.2021 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»»;
1.19. от 10.06.2021 № 30 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»»;
1.20. от 29.03.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения  Афанасьевского района Кировской области от 29.03. 2019 № 48 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»;
1.21. от 29.03.2021 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 29.03.2019 № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»;
1.22. от 27.01.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 31.01.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»»;
1.23. от 14.01.2021 № 2 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.24. от 24.12.2020 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.25. от 24.12.2020 № 70 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.26. от 03.12.2020 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования»»;
1.27. от 30.11.2020 № 63 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.28. от 30.11.2020 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34»;
1.29. от 05.11.2020 № 56 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2025 годы»;
1.30. от 05.11.2020 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района от 31.10.2013 № 34».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Пашинского территориального управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                        Е.М. Белёва

image1.jpeg